
Jūlijā Valkas novada Tūrisma un informācijas birojs pāries uz jaunām telpām

Jauna aktivitāte brīvā laika pavadīšanai – minigolfs. Foto: D. Pūce

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 19.06.2023.

Plānots, ka jūlijā Valkas novada Tūrisma un informācijas birojs (Valkas TIB) no līdzšinējām telpām (Rīgas 22) pārvāksies uz bijušo

robežpunkta ēku Semināra ielā 1.

Ar Igaunijas – Latvijas programmas atbalstu īstenotā projekta “Valgas-Valkas dvīņu pilsētu kopējās atpūtas zonas atjaunošana un

attīstīšana” ietvaros veikta Semināra ielas bijušās robežšķērsošanas vietas apkārtnes atjaunošana, izbūvējot autostāvvietu,

sabiedriskās tualetes un mini golfa laukumu.

Jaunā Valkas TIB atrašanās vieta būs piemērotāka tūristu grupu uzņemšanai, jo izbūvētā autostāvieta nodrošinās stāvēšanas vietas

ne tikai vieglajam transportam, bet arī tūristu autobusiem.

Valgas un Valkas iedzīvotājiem un viesiem būs pieejamas jaunas iespējas brīvā laika pavadīšanai – minigolfs.

Topošajā Valkas TIB ēkā vēl noris iekštelpu kosmētiskais remonts un tehniskie darbi labierīcību nodrošināšanai, tāpēc šobrīd tās vēl

nav pieejamas.

https://www.valka.lv/lv


Centrālā pārvalde 

Speciālisti

Saistītas tēmas

Pašvaldība

https://www.valka.lv/lv/jaunums/julija-valkas-novada-turisma-un-informacijas-birojs-paries-uz-jaunam-telpam

Ivo Leitis

Sabiedrisko attiecību
speciālists

 +371 26444002


https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/centrala-parvalde
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/specialisti
tel:+371%2026444002
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B84%255D=84

	Jūlijā Valkas novada Tūrisma un informācijas birojs pāries uz jaunām telpām
	Ivo Leitis

	Saistītas tēmas

